di conferire alla Dottoressa Francesca Isabel Rondi l’incarico per lo svolgimento di attività di particolare e 
specifica rilevanza nell’ambito del progetto ICARO Unimore 2025 a mezzo contratto di prestazione d’opera 
occasionale (o professionale) della durata di 2 mesi e per un compenso lordo lavoratore di € 4.608,00 (euro 
quattromilaseicentootto/00). 

La Direttrice del Dipartimento di Economia Marco Biagi 
                                                                                                                    Professoressa Tindara Addabbo